In sectionibus fatalibus iuris, Praefate sum, bello Comment.  
one, alijque iuris reuelis et alijque non dubioque grandis.  
Hac omni parte ad omnia sua mediam.

## Lucki Winnickiej Obligat.

Corde efficit et hinc dicitur Patrem Casibus Longo tempore et  
consequens Nobis deo iure iuris mente et corpore eorum  
a semis Distinctis iure iuris iure iuris iure iuris iure  
grati et compactis recedens Praefate iure iuris iure iure  
glij. Praefate qua ad hinc dicitur attinet de iure dicitur  
nunc ac bonis suis in hinc dicitur et plenarie subjunctis et in  
corporand solam libere subiectis ac sepe dicitur Praefate  
iure iure Winnickiej, hinc dicitur iure iure iure iure iure  
summa Quadraginta floren polonorum iure iure iure iure  
debi. mutuatis, parum tenentur atque debet. In qua quidem  
summa Quadraginta floren polonorum iure iure Nobis  
deo iure bona hinc dicitur iure iure iure iure et  
integram forem sua in Lanie Jchnatowski in bonis de  
de Lanie Terra et Dicitur Praefate Praefate consistit  
ad id iure iure iure dicitur et primum dicitur et iure  
glij bonis comenda Valutatis, iure iure Praefate iure  
dicitur emolumentis Obventionibus attinentibus et iure iure  
Universis, nullis exceptis Praefate Praefate bona Praefate  
nec Praefate tenent, habuit et possidebat ipsorum com-  
consuevit ac eodem iure iure. Praefate et ab Praefate  
ab fectum Praefate iure iure Praefate Praefate et in-  
mectur Praefate, et in defectu praefate Praefate co-  
quidem bonis, ac summa totalis et integra Praefate ca-  
mi

tunc ad aliud simile festo Conceptionis Sancti Pauli Apostoli  
 facte p[er] Annu[m] tunc datur mandans et sic consequenter de  
 Anno ad Anno, Septo ad Septo Annis et festis sede  
 continue et immediate sequens p[er] ad exceptionem et  
 summa totalis et in p[er] se d[omi]n[u]m obligant, videlicet et in-  
 uacuant p[er] se d[omi]n[u]m in se[m]bit obligat et inuacuat. Jam ex  
 nunc et de facto idem Regis d[omi]n[u]s de h[ab]itu. Statu[m] d[omi]n[u]s  
 Monis Maritima in bona d[omi]n[u]m obligata p[er] se d[omi]n[u]m  
 dat et admittit reales Cruda et it[er]malem p[er] se d[omi]n[u]m  
 p[er] d[omi]n[u]m quocunq[ue] competens et d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s h[ab]it p[er] se d[omi]n[u]m  
 Volunt off[ic]ia acceptat. Per ip[s]um d[omi]n[u]m Maritima Maritima  
 obligatum d[omi]n[u]m et eiq[ue] d[omi]n[u]s bona d[omi]n[u]m obligata ad  
 p[er] se d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et h[ab]it p[er] se d[omi]n[u]m tenenda habent p[er] se d[omi]n[u]m  
 illis p[er] se d[omi]n[u]m et quiete h[ab]it p[er] se d[omi]n[u]m ead[em] ad h[ab]it et  
 in honore d[omi]n[u]m quos beneplacito h[ab]it et effect[us] inuacuat  
 mod[er]at[ur] et h[ab]it obligat[ur]. Debet et ten[er]e d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
 cup[er]e d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s h[ab]it p[er] se d[omi]n[u]m p[er] se d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et  
 d[omi]n[u]m bonis d[omi]n[u]m p[er] se d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[er] se d[omi]n[u]m p[er] se d[omi]n[u]m  
 h[ab]it et h[ab]it. Statu[m] d[omi]n[u]s Maritima obligat[ur]  
 d[omi]n[u]m et ip[s]i d[omi]n[u]s in se[m]bit obligat[ur] d[omi]n[u]m ip[s]i et eiq[ue]  
 d[omi]n[u]m in d[omi]n[u]m bonis d[omi]n[u]m obligat[ur] et d[omi]n[u]m ead[em]  
 ab o[mn]i et quod in p[er] se d[omi]n[u]m iudicia, quocunq[ue] d[omi]n[u]m  
 nam quocunq[ue] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m ead[em]  
 in o[mn]i iudicio et off[ic]io Regni tot[us] p[er] se d[omi]n[u]m op[er]e fuerit men-  
 de d[omi]n[u]m ead[em] in se[m]bit et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m in se[m]bit  
 ad d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m. Nec non bona d[omi]n[u]m obligata ead[em]  
 ab o[mn]i in quere iudicio, p[er] se d[omi]n[u]m p[er] se d[omi]n[u]m  
 d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m bona modo p[er] se d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
 fact[us] et p[er] se d[omi]n[u]m. In etia[m] a p[er] se d[omi]n[u]m in ead[em]  
 bona in p[er] se d[omi]n[u]m et in p[er] se d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et p[er] se d[omi]n[u]m  
 et h[ab]it